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Avda. del Perú, s/n (Edif. Argentina) 

Tels. 924 24 31 00 • 924 24 59 17 
Fernando Calzadilla, 18 

Tel. 924 22 73 05 
BADAJOZ 

PROMOCIONES 

C/ Doctor Fleming 
SAN ROQUE 

Últimas viviendas de 1 y 2 dorm. 
Desde 57.877 € (I.V.A. Inc lu ido) 

TOCIO LAS BOD€GUILL¿S 
C7 Torres Naharro 

BOA. SAN FERNANDO 
Viviendas de 2 y 3 dorni. 

Desde 81.250,82 € (I.V.A. inc lu ido) m 
€DIHCIO AkfcS 

O Diego Florido - SAN ROQUE 
Viviendas de 1,2 y 3 dormitorios y áticos-dúplex 

de 4 dormitorios, trastero incluido. 
Desde 55.465,91 € (I.V.A. incluido) 

SAN ROQUE - C/ Doctor Fleming 
Últimas viviendas, 

áticos-dúplex de 4 dorm. 
Desde 130.224 € (I.V.A incluido) 

PRÓXIM/6 PROMOCIONES 
A LA VI€NTd 

En O'Alicante, C/ Manuel Godoy, 
O García Paredes. C/ Martín Cansado 

• O Cardenal Císneros y C/ San Cristóbal 
'Viviendas de 2 y 3 dorm. y apartamentos 1 don 

¡¡¡PRÓXIMA PROMOCIÓN!!! 
Desde 69.452,96 € (I.V.A incluido) 

LOC/4ÉS 91 
DDA SAtt FÉRN/HIDO 

Edif. SANDRA y Edif. C. CORONADO en 
C/ Pedro de Alvarado y Plaza Diego de Badajoz 

Desde 55.634,49 € (VISÍTELOS! 
m 

Cl Dos de Mayo - SAN ROQUE 
Viviendas de 1 y 2 dorm. 

¡¡¡¡¡¡NUEVA PROMOCIÓN!!!!!! 
Desde 54.662 € (I.V.A. incluido) 

eiflCIO MdRIOL/1 
Cí Bailen - PARDALERAS 

Viviendas de 2 y 3 dormitónos 
¡¡¡PRÓXIMA PROMOCIÓN!!! 
Desde 121.905,66 € ( IVA. Incluido) 

• v,'iiiíili1j|fltaa'g* 

0lf lClO LOS ¿RCOS 
C/ Martin Arredondo - PARDALERAS 

Última vivienda ático-dúplex de 3 dormitorios 
HiJlPRÓXIMA ENTREGA!!!!!! 

173.632 € (I.V.A Incluido) 

EDIFICIO VIIRGÍM D€L /IR, 
Cl Diego Florido - SAN ROQUE 
Viviendas de 2 y 3 dormitorios 

y áticos-dúplex de 3 dormitorios. 
Desde 89.591,10 € (I.V.A. incluido) 

URD/miZ/JCIÓh GU/1DI4rM 
C/ Castillo Puebla de Alcocer 

Últimos apartamentos amueblados de 1 dorm 
¡ ¡ ¡ ¡PRÓXIMA ENTREGA!! ! ! 

Desde 75.136,94 €(I.V.A. incluido) 12.501,735 ptas 

¡ €DlflCIO PH.OKASA II 
C/ Cardenal Cisneros - EST. DE TRENES 
Viviendas de 2 dorm. y Plazas de Garaje 

Desde 88.541,62 € (I.V.A. incluido) 

a Los Milagros - SAN ROQUE 
Apart. de 2 dorm. y pisos de 3 dorm., 

garaje y trastero opcional. NUEVA PROMOCIÓN 
Desde 94.160 € (I.V.A. incluido) 

eDHOO MNIA 
C/ El Junco - SAN ROQUE 
Viviendas de 1 y 3 dorm. 

¡¡¡¡NUEVA PROMOCIÓN!!! 
Desde 51.445,60 € (I.V.A. incluido) m 

emoo owpeóri 
Jesús Rincón Jiménez - M* AUXILIADORA 

Viviendas de 2 dorm. 
109.665,96 € (I.V.A. incluido) 

, , , „ , :•: 

1 AP011.-ESTACIÓN AUTOBUSES: 4dorm., 2baflos ,105m2, coc. amueblada con elect. .tarima de roble, calef. ,8/a , terraza 20m2, trastero, garaje ocpional, 207.950euros(34.600.000pts). 
¡LAPQ12.-ESTACIÓN TREN: 4dorm. ,98m2,2 baños, coc. amueblada con elect., balcón , bomba f/c, garaje ,105.177euros(17.500.000pts). 
3.AP013.-OLIVENZA: 3dorm., 70m2,1baño, preins. calef. y a/a, trastero, garaje, muy luminoso,65.209euros(10.850.000pts) 
4.AP014.-CENTRO: 4dorm. .115m2, 1baño ,1aseo .1arm. .balcón, reformado, trastero, 136.429euros(22.700.000pts). 
5.AP1320.-ESTACIÓN DE TREN: 4dorm, 2baftos, 95m2,coc. amueblada con elect., 2arm. terraza.trastero, garaje,108.182euros(18.000.000pts) 
6AP020.-CENTRO:3dormitorios,1baíto,1arm„90m2,terraza,muyluminoso,140.336euros (23.350.000 ptas), 
7AA021 .-ESTACIÓN TREN: 1 dormrtork),48m2 ,1 baño.coc. amueblada con eled. ,muy luminoso .climalit ,68.515euros (11.400.000 ptas) 
8.AP022.-ESTACION TREN: 3dormitorios, 1baño,85m2, coc. amuebla, con elect., 2arm. reformado. 96.161euros ((16.000.000pis). 
9AP023.-CENTRO:4 dormitorios, 95 rn2,2 baños ,coc. amueblada .bomba f/c, solería de marmol, garaje, trastero . balcón, 177.298euros (29.500.000 ptas) 
10.AP024.CIUDAD JARDÍN: 3dormitorios,2 baños, coc. amueblada con elect., terraza ,calef, preinst. a/a .totalmente amueblado, garaje, 134.025euros (22.300.000pts ] 
11AP025.-LAPAZ:3dormitorio,90m2.1bafto,coc.amuebladaconelect.. .reformado,calef.,, 126.212euros(21.000.000ptas). 
12.AA026.-SAN ROQUE: 2dormitorios,75m2,1baño,coc. amueblada, terraza, exterior ,105.177 euros( 17.500.000 ptas) 
13AC027.-ESTACION TREN: casa 2 plantas. 2dormitorios, 1 baño, patio, terraza,54.091euros(9.000.000 ptas) 
14.BA1g7.VALDEPASIIJJkS:2doninrtorios.68m2,1bafto,cc«.amueblada<x>n^̂  
15.AP028.-ESTACIONTREN: 3dormitorios, 70m2,1 baño , coc. amueblada.despensa .balcón ,reformado,55.894euros (9.300.000ptas) 
16. AP029.-ESTACION TREN: 3 dormitorios ,coc. amueblada .balcón, 63.700euros (10.600.000 pts). 
17AA457.-CENTRO: 2dormitorios ,60m2,1 baño.coc. amueblada con elect. .tarima, 118.700euros(19.750.000ptas). 
19.BP386.̂ ENTRO:3dormitorios,70m2,1baño.cocamuebladaconelect..soleriademarmol,patio, 99.167euros(16.500.000ptas). 
20.BP387.-CENTRO:3dormitorios,1baño,85m2,balcon,123.808euros(19.100.000ptas). 

18.BA134 
SAN ROQUE: 
2 dorm., 67m2, 

coc. amueblada con 
elect., 2 baños, 

93.156 € 
(15.500.000 PTAS) 
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n u e s t r a s 
o f i c i n a s . 
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1.-CA213 URB. GUADIANA: apto 2 dorm, amueblado, terraza 20 m2, garaje, comunidad incluida, 55 m2,360 euros (59.899 pts) 
2.- AQ 001 SAN ROQUE: apto 2 dorm , a estrenar, amueblado nuevo, terraza, calefacción, 330 euros (54.907 pts) 
3.- AQ 002 CENTRO: piso 3 dorm, amueblado, reformado, 90 m2, comunidad incluida, 330 euros (54.907 pts) 
4.- AQ 005 M* AUXILIADORA: piso 3 dorm, amueblado nuevo, terraza, calefacción, a/a, garaje opcional, parquet, 373 euros (62.000 f 
5.- AQ 003 CENTRO: apto 2 dorm, amueblado, calefacción, a/a, dos terrazas, armarios empotrados, 373 euros (62.000 pts) 
6.- CP 493 PARDALERAS: piso 3 dorm, sin amueblar, 100 m2, terraza exterior, comunidad incluida, 300 euros (49.916 pts) 
8.- CA187 CENTRO: apto 2 dorm, amueblado, terraza lavadero, armarios empotrados, 330 euros (54.907 pts) 
9.- BP 302 LAS VAGUADAS: piso 4 dorm, cocina amueblada, piscina, jardin, garaje, calefacción, patio, exterior, terraza lavadero, 

7,- CP 499 
PARDALERAS: 

piso 4 dorm, 
cocina amueblada, 

2 baños, terraza lavadero 
300 euros 

(49.916 pts) 

€& 
Avda. de Castilla, 54 
La Antilia (HUELVA) 
Tels. 959 481 928 - 670 261 228 
Fax. 959 48 10 56 

%!iúv* 

ALQUILER 
LA ANTILLA.- Piso céntrico, 3 dormitorios, 2 baños, terraza, céntrico, aparcamiento. Precio: 66,11 euros diarios (11.000 Ptas). 
LA ANTILIA.- Apartamento 1 dormitorio, baño, salón amplio, terraza acristalada, céntrico. Precio: 66,11 euros diarios (11.000 Ptas). 
LA ANTILLA,- Piso 3 dormitorios, baño, aseo, garaje, ascensor, piscina, parque infantil, chiringuito. Precio: 82,50 euros diarios (13.726 Ptas). 
LA ANTILLA.- Dúplex 3 dormitorios, baño, aseo, garaje, piscina, gran terraza. Precio: 82,64 euros diarias (13.750 Ptas). 
ISLANTILLA.- Piso 1 dormitorio, baño, garaje, 1a linea playa, cerca centro comercial. Precio: 66,11 euros diarios (11.000 Ptas). 
ISLANTILLA.- Piso 2 dormitorios, baño, terraza, garaje, vistas a! mar, 1* linea, piscina, chiringuito. paddle. Precio: 99,17 euros diarios (16.500 F 
ISLANTILLA.- Piso2 dormitorios, baño, terraza , 3 piscinas, paddle, garaje, 2' linea. Precio: 85,94euros diarios (14.300 Ptas). 
PROMOCIONES 
LA ANTILLA.- Pisos 2 dormitorios, baño, aseo, a/e. terraza, cocina amueblada, garaje, piscina. Precio 169.500 euros (28.202.243 Pías). 
ISLA CANELA.-Apartamentos 2 dormitorios, baño, a/e. preinstalaron a/a, terraza, garaje, piscina. Precio: 141.000 euros (23.460.000 Ptas). 

VENTA 
LA ANTILLA.- Piso 2 dormitorios, baño, totalmente amueblado, terraza cerrada, garaje, ascensor, céntrico. Precio: 133.424,68 euros (22. 200.000 Ptas.) 
LA ANTILLA.- Piso 2 dormitorios, baño, aseo, amueblado, a/e, terraza 20 mtros, patio, garaje. Precio: 154.760 euros (25.750.000 Ptas). 
LA ANTILLA.- Piso 3 dormitorios, baño, aseo, cocina amueblada, garaje, buena zona, terraza, aparcamiento. Precio: 154,760 euros (25.750.000 Ptas). 
ISLANTILLA.- Adosado 2 dormitorios, baño, aseo, amueblado, garaje, piscina, terraza. Precio: 139.434 euros (23.200.000Ptas). 
ISLANTILLA GOLF.-Apartamentos 1 dormitorio, baño, aseo, porche, patio, garaje, piscina, paddle. Precio . 100.979euros (16 800.000 Ptas). 
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